Заведующему МБДОУ детский сад

«Дюймовочка»

Н.А. Гребенец

От ______________________________

_________________________________

Заявление

Прошу Вас расторгнуть договор на обучение по дополнительной платной образовательной программе

кружка  (секции)_____________________________ моим ребенком (ФИО)______________

_____________________________________группа № ____ с «____»__________________ 20___ года.

_________________/____________

«____»______________20____ года

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------